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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0

Data: 01/02/2021 - 11:38

Mês: Janeiro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/01/2021 000001 CRED TED 100.000,00 C 100.000,00 C

21/01/2021 603290 PAG AGUA 125,64 D 99.874,36 C

21/01/2021 628583 PAG FONE 332,36 D 99.542,00 C

21/01/2021 211232 ENVIO TEV 441,92 D 99.100,08 C

21/01/2021 211232 ENVIO TEV 441,92 D 98.658,16 C

21/01/2021 211233 ENVIO TEV 208,03 D 98.450,13 C

22/01/2021 220856 CRED TEV 4.638,10 C 103.088,23 C

22/01/2021 738178 PG ORG GOV 15.965,20 D 87.123,03 C

22/01/2021 220830 TEV MESM T 9.674,37 D 77.448,66 C

22/01/2021 133645 DEB TARIFA 41.812,49 D 35.636,17 C

25/01/2021 247326 PG LUZ/GAS 270,44 D 35.365,73 C

25/01/2021 251708 ENVIO TEV 110,48 D 35.255,25 C

25/01/2021 251708 ENVIO TEV 200,03 D 35.055,22 C

25/01/2021 133645 ES FOL PAG 8,58 D 35.046,64 C

25/01/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 34.997,64 C

28/01/2021 103476 ENVIO TED 258,90 D 34.738,74 C

28/01/2021 281614 ENVIO TEV 3.970,00 D 30.768,74 C

28/01/2021 103476 DOC/TED INTERNET 10,45 D 30.758,29 C

29/01/2021 035321 DOC ELET E 1.070,00 D 29.688,29 C

29/01/2021 193604 ENVIO TED 650,00 D 29.038,29 C

29/01/2021 035321 TAR DOC IN 10,45 D 29.027,84 C

29/01/2021 193604 DOC/TED INTERNET 10,45 D 29.017,39 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


